



# Karamellmonstret

Karamellmonstret är ett nytt tillskott i vår monsterserie för barn. Monstret har varit i farten och gjort grön gräddglass med jordgubbsmak och krossat jordgubbskarameller.

## Ingredienser

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

Ingredienser: **Skummjolk, grädde** 24%, socker, glukos-fruktosirap, glukosirap, färgande växtkoncentrat (färgtistel, spirulina, fläderbär), vegetabiliska oljor (shea, solros), vegetabiliskt emulgeringsmedel (mono- och diglycerider av fettsyror), stabiliseringsmedel (fruktkärnmjöl, guarkärnmjöl, karragenan), surhetsreglerande medel (citronsyra), ytbehandlingsmedel (shellack), jordgubbsarom, naturlig arom.

## Varubeteckning:

Nettoinnehåll: 5000ml. EAN: 7312060420661 Rev.datum: 090224

## Näringsinnehåll

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**

### Näringsvärde per 100g

Energi	900 kJ 220 kcal
Fett	11 g
varav mättat fett	7.0 g
Kolhydrat	27 g
varav sockerarter	25 g
Protein	3.7 g
Salt	0.1 g

## Allergiinformation

**Obs! Informationen på förpackningen är alltid den som gäller.**



Mjolk  
Ja



Ägg  
Nej



Nötter  
Nej



Jordnötter  
Nej



Gluten  
Nej



Sojaprotein  
Nej